
さらに詳細な分析は右記よりお問い合わせください。 ＞お問い合わせはこちら

全国食品スーパーマーケット　ビール カテゴリー　ID-POS分析レポート
対象期間 … 2022/12/01～2023/11/30

対象カテゴリー … 細分類名：ビール

ビール カテゴリー　売上月次トレンド
※購入金額指数は月平均を1とした。

出典：i-code
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さらに詳細な分析は右記よりお問い合わせください。 ＞お問い合わせはこちら

全国食品スーパーマーケット　ビール カテゴリー　ID-POS分析レポート
対象期間 … 2022/12/01～2023/11/30

対象カテゴリー … 細分類名：ビール

SKU 売上ランキング

出典：i-code
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キリン一番搾り生ビール缶３５０ｍｌ×６

アサヒスーパードライ缶５００ｍｌ×６
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購入金額シェア（ビールカテゴリー内）

© Copyright DENTSU RETAIL MARKETING INC. All rights reserved.      

https://dentsu-rm.co.jp/contact/?utm_source=beer&utm_medium=idpos-report-free


さらに詳細な分析は右記よりお問い合わせください。 ＞お問い合わせはこちら

全国食品スーパーマーケット　ビール カテゴリー　ID-POS分析レポート
対象期間 … 2022/12/01～2023/11/30

対象カテゴリー … 細分類名：ビール

売上 上位10SKU　購入人数　年代構成比
※年齢不明を除く。

出典：i-code

20代以下

3.5%

2.9%

1.9%

1.1%

1.2%

2.4%

2.4%

4.0%

1.1%

4.5%

0.6%

1.3%

30代

8.6%

9.0%

7.5%

3.8%

5.4%

7.4%

9.5%

11.0%

5.3%

11.4%

3.2%

6.4%

40代

15.4%

16.8%

13.6%

9.7%

13.1%

13.8%

17.5%

17.7%

14.1%

19.6%

9.4%

13.5%

50代

21.1%

22.1%

17.6%

15.1%

18.6%

18.6%

24.1%

21.5%

21.5%

23.1%

14.3%

19.0%

60代

20.1%

20.4%

21.2%

23.6%

21.1%

22.0%

21.0%

19.4%

24.1%

19.5%

24.2%

19.8%

70代以上

31.4%

28.8%

38.2%

46.7%

40.5%

35.7%

25.6%

26.4%

34.0%

21.9%

48.3%

40.0%

1位： 4901004006721

2位： 4901004035400

3位： 4901411157719

4位： 4901004006820

5位： 4901880851392

6位： 4901004006714

7位： 4901411105161

8位： 4901004006813

9位： 4901411157702

10位： 4901411157818

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ストア 全体

ビール 全体

アサヒスーパードライ缶３５０ｍｌ×６

アサヒスーパードライ缶３５０ｍｌ×６×４

キリン一番搾り生ビール缶３５０ｍｌ×６

アサヒスーパードライ缶５００ｍｌ×６

サッポロ生ビール黒ラベル缶３５０ｍｌ×６

アサヒスーパードライ缶３５０ｍｌ

キリン一番搾り糖質ゼロ缶３５０ｍｌ×６

アサヒスーパードライ缶５００ｍｌ

キリン一番搾り生ビール缶３５０ｍｌ×６×４

キリン一番搾り生ビール缶５００ｍｌ×６

購入人数構成比
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